
UCHWAŁA NR 88/219 / 2018 
ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 23 marca 2018 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Sępoleńskiego za 2017 rok. 

Na podstawie art. 32 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1868") i art. 267, 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje : 

§1. 1 .  P r z y j ą ć  s p r a w o z d a n i e  o p i s o w e  z  w y k o n a n i a  b u d ż e t u  P o w i a t u  S ę p o l e ń s k i e g o  z a  2 0 1 7  r o k  

a) dochody wykonano w wysokości 52.355.817,44 zł, 

b) wydatki wykonano w wysokości 51.319.216,76 zł, 

c) nadwyżka 1.036.600,68 zł. 

2. Przyjąć informację o realizacji Wieloletniej Prognozy Finansowej za okres 2017 roku 

§ 2. Przedstawić Radzie Powiatu Sępoleńskiego sprawozdanie opisowe z wykonania budżetu za 2017 rok wraz 
z informacją o realizacji Wieloletniej Prognozy Finansowej za okres 2017 roku i objaśnieniami. 

§ 3. Przekazać sprawozdanie opisowe z wykonania budżetu Powiatu Sępoleńskiego za 2017 rok wraz 
z informacją o realizacji Wieloletniej Prognozy Finansowej za okres 2017 roku i objaśnieniami, Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Bydgoszczy celem zaopiniowania. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
i na tablicy ogłoszeń. 

11 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 130. 

Id: 1C3DA2AC-76FA-40A1-8612-FBF321AA36BF. Podpisany Strona 1 



2. Sprawozdanie, o którym mowa wust. 1, podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego. 

Członek Zarządu 

Jarosław Tadych 

Członek Zarządu 

Andrzej Marach 

Członek Zarządu 

Danuta Zalewska 

Członek Zarządu 

Katarzyna Kolasa 

Członek Zarządu 

Kazimierz Fiałkowski 

Id: 1C3DA2AC-76FA-40A1-8612-FBF321AA36BF. Podpisany Strona 2 


